

henjaost 31.10.2023 § 37

henjaost

Määräaikainen työvaatehuollon järjestämisen Sopimus lin ateria- ja puhtauspalveluissa

Tämä sopimus on voimassa 01.01.2025 – 31.12.2025

Työvaatehuolto toteutetaan lin kunnan ateria- ja puhtauspalveluissa seuraavasti:

1. **Valtarin koulu**, työvaatehuolto pesulan kautta. Pesulaan laitetaan nimikoitavaksi kaikki Valtarin koulun ateria- ja puhtauspalveluhenkilöstön ja lisiareenan työvaatteet. Pesula-auto hakee ja tuo vaatteet Valtarin koululle. lisiareenan työvaatehuolto toteutetaan Valtarin koulun kautta.
2. **Haminan koulu**, työvaatehuolto pesulan kautta. Pesulaan laitetaan nimikoitavaksi kaikki Haminan koulun, Kotikujan päiväkodin ja Kisakentän talon työvaatteet. Pesula-auto hakee ja tuo vaatteet Haminan koululle.
3. **Kuivaniemen koulu**, työvaatehuolto pesulan kautta. Pesulaan laitetaan nimikoitavaksi kaikki koulun ateria- ja puhtauspalveluhenkilöstön työvaatteet. Pesula-auto hakee ja tuo vaatteet Kuivaniemen koululle.
4. **Nikkarin päiväkot**i, työvaatehuolto pesulan kautta. Pesulaan laitetaan nimikoitavaksi kaikki ateria- ja puhtauspalveluhenkilöstön työvaatteet. Pesula-auto hakee ja tuo vaatteet Nikkarin päiväkodille.
5. **Merta**, työvaatehuolto pesulan kautta. Pesulaan laitetaan nimikoitavaksi kaikki ateria- ja puhtauspalveluhenkilöstön työvaatteet Merran lisäksi seuraavista kohteista: Aseman koulu, Alarannan koulu, Jakun koulun, Ojakylän koulu ja Pohjois-lin koulu. Pesula-auto hakee ja tuo vaatteet Mertaan, josta työntekijät noutavat esihenkilön yhdessä sovitun ohjeen mukaan.

Työvaatehuolto toteutetaan niin, että pesula hakee kerran viikossa likaiset työvaatteet ja palauttaa samalla puhtaat vaatteet tämän listauksen mukaisiin kohteisiin.

Työntekijöiden vastuulla on sopia yhdessä esihenkilöiden kanssa vaatteiden merkitsemiseen liittyvä käytäntö.

Kohteisiin varataan ja merkitään vara/sijaisten vaatteiksi sellaisia työvaatteita, jotka ovat ehjiä ja käyttökelpoisia. Kohteessa huolehditaan myös varavaatteet pesulaan merkittäväksi.

Huomioikaa, että kaikki työssä tarvittavat vaatteet laitetaan pesulaan merkittäviksi, essut, päähineet jne.